
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Bezdrátový systém MICRA / Obsluha a kontrola systému

MPT-300
BEZDRÁTOVÝ OVLADAČ PRO SYSTÉM MICRA
Multifunkční dálkový ovladač MPT–300 pro ovládání systém MICRA. Umožňuje nejen snadné zapnutí a vypnutí systému, ale také přivolání pomoci (spuštění
tísňového poplachu), nebo ovládání ostatních zařízení připojených do systému MICRA. Další výhodou je možnost individuálního nastavení každého tlačítka, a tím
přizpůsobení systému požadavku uživatele.

Vlastnosti:

zapnutí / vypnutí systému, spuštění tísňového poplachu nebo zapnutí / vypnutí zařízení připojeného k systému MICRA,
5 tlačítek pro spuštění až 6 funkcí, umožňující individuální nastavení dle potřeb uživatele,
možnost uchycení ke kíčům,
ovladač je navržen s ohledem na nechtěné stisknutí např. v kapse,
detekce slabé baterie a signalizace v ovladači pomocí systému MICRA,

Použití:
Zabezpečení malých budov a objektů, jako jsou kiosky, butiky, víkendové chaty, garáže a malé dílny

Obsah balení:
Ovladač, karabina, 2x lithiová baterie CR123A, uživatelský manuál

TECHNICKÁ DATA
Rozměr krytu 38 x 78 x 16 mm
Rozsah pracovních teplot -10…+55 °C
Hmotnost 30 g
Maximální relativní vlhkost 93 ±3%
Pracovní frekvence 433,05 ÷ 434,79 MHz
Dosah bezdrátového signálu (v otevřeném prostoru) do100 m m
Baterie 2 x CR2016 3V
Třída prostředí dle EN50131-5 II

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

